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April i Den Gule Villa          

 

    

 Læs mere om alle arrangementerne på www.frederiksberg.dk/dengulevilla 

 

Udstilling ved Lis Kofoed 
Den 5.- 15. april, tirsdag kl. 11-19 og onsdag-fredag kl. 11-16, gratis adgang 

Lis Kofoeds oliemalerier spænder fra det abstrakte til det mere naturalistiske ud-
tryk. Kvindens mangfoldige træk søges gengivet i værkerne, hvor Lis Kofoed fin-
der inspiration fra sine rejser igennem store dele af verden. Hun har siden 1997 modta-
get undervisning af kunstmaler Håkan Nystrøm. 

  

 

 

Foredrag: Nourish the Children 

ved Janne Maegaard og Inge Kaas 
Tirsdag den 5. og onsdag den 6. april kl. 16-18 og igen kl. 19-21, gratis adgang 
Ambassadører for NTC Janne Maegaard og Inge Kaas vil fortælle om Nourish the Children 
projektet, som er et initiativ, der har til formål at skabe bedre uddannelsesmuligheder og 
mere viden til de dårligst stillede områder i verden. I forbindelse med foredragene kan 
man se billedkunstudstillingen ved Lis Kofod. 

 

  

 

  

 

 

 

 

 
 
Udstilling: At sidde på en bænk 

Fredag den 15. april kl. 11-16, tirsdag den 19. april kl. 11-19 og onsdag den 20. 
april kl. 11-16, gratis adgang 
At sidde på en bænk er et projektforløb om venskab og fællesskab for 4. klasses elever i 

Frederiksberg Kommune. Oplev børnenes modelbænke til udstillingen og få et indblik i 
hvordan børn på 11 år forestiller sig en bænk, som bygger på værdier og drømme om et 
fællesskab. - En bænk, som kan iværksætte et møde mellem mennesker.  

 

 

 

  

 

 

 

 

Udstilling: 8 kvinder i villaen 
ved kunstnergruppen Alliance 
Den 30. april – 27. maj  
Tirsdag kl. 11-19, onsdag – fredag kl. 11-16, lørdag - søndag kl. 13-16  
Gratis adgang (lukket i bededagene) 
Kunstnergruppen Alliance udstiller deres værker, som spænder fra det abstrakte til det 
mere figurative maleri og illustrerer temaer som naturen, rejsen, familien og det kvinde-

lige univers. 

 

 

Fernisering den 29. april kl. 16-18 

Rundvisning og artist talk ved udstillerne lørdag den 14. maj kl. 13-16 
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